Gasthaus - Restaurant

Nobel

\oordeich

Gastlichkeit. Seit 1869

Zur BegriiBung: Kaffee an Stehtischen
2 Brétchen und Kaffee

Mittag: Tagessuppe
3 Gerichte zur Auswahl Tageskarte/ Vorschlag 1
(Fisch, Fleisch, Geflligel, vegetarisches Angebot)
Dessert
Bier vom Fass / Softdrinks / Wasser

Nachmittag: Kaffee in Thermoskannen
Bahlsen-Geback
Kuchen

Getrankeauswahl Mineralwasser / Sofdrinks
pro Person
bei 15-20 Personen Aufschlag
bei 10-15 Personen Aufschlag

Folgende Gerate werden auf Wunsch zur Verfiigung gestellt:

Flip-Chart (ohne Papier)
Overhead-Projektor
Leinwand

Video und Fernsehgerat

Bitte teilen Sie uns folgende Daten mit:

Datum der Veranstaltung?
Beginn?

Ende?

Personenzahl?

am

am m

am a a a

2,00
2,80

15,70
4,20
2,30

2,00
2,50
3,50

3,30
34,50

2,50
5,00

5,00
15,00
10,00
40,00



Gasthaus - Restaurant

Nobel

Moordeich

Gasflichkeit, Seit 1869

Tischform?
Aufbaubeginn?
Rechnungsanschrift?



