

Pauschale für Tagungen und Seminare - ab 20 Personen -

Zur Begrüßung:	Kaffee an Stehtischen ½ Brötchen und Kaffee		€	2,00 2,80
Mittag:	Tagessuppe 3 Gerichte zur Auswahl Tageskarte/ Vorschlag 1 (Fisch, Fleisch, Geflügel, vegetarisches Angebot) Dessert Bier vom Fass / Softdrinks / Wasser		€ €	15,70 4,20 2,30
Nachmittag:	Kaffee in Thermoskannen Bahlsen-Gebäck Kuchen		€ €	2,00 2,50 3,50
Getränkeauswahl	Mineralwasser / Sofdrinks		€	3,30
	pro Person		€	34,50
	bei 15-20 Personen bei 10-15 Personen	Aufschlag Aufschlag	€	2,50 5,00
Folgende Geräte werden auf Wunsch zur Verfügung gestellt:				
Flip-Chart (ohne Papier) Overhead-Projektor Leinwand Video und Fernsehgerät			€ € €	5,00 15,00 10,00 40,00

Bitte teilen Sie uns folgende Daten mit:

Datum der Veranstaltung? Beginn? Ende? Personenzahl?



Pauschale für Tagungen und Seminare - ab 20 Personen -

Tischform? Aufbaubeginn? Rechnungsanschrift?